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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomhedens køleskab måles med luftføler til 7,1 grader C i
bunden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmulighed for at slukke lyset, der
med overfladetermometer måles til 15,6 grader C, for på
denne måde at sikre at køleskabet ikke bliver opvarmet af
lysstofrør/led.
Ydet generel vejledning om løsningsmuligheder for optøning af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur og
opbevaring af fødevarer i kølerum og åben salgsdisk. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsdisk, arbejdsborde, redskaber, kølerum, køleenheder og
vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på håndtering af
smagsmæssig opvarmning på sous-vide-kød.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og kølekontrol siden seneste tilsyn.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt om placering af smileymærke, i læsbar højde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummrt, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Ydet konkret vejledning om regler for BOB, beskyttede originale betegnelser,
herunder; 'feta'.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: håndtering af fødevarer, egenkontrol og mærkning.
Gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


